nơi cư trú: Tổ dân phố Thành 

Trung, thị trấn Trâu Quỳ, huyện G, thành phố Hà Nội. 

2. Đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định tại khoản 1 Điều 218 

của Bộ luật tố tụng dân sự. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Hoàn trả chị Nguyễn Thị Quỳnh T 3.164.500 

đồng (ba triệu một trăm sáu mươi tư nghìn năm trăm đồng) tiền t¹m øng ¸n phÝ 

dân sự sơ thẩm chị T đã nộp theo biên lai số AA/2020/0073674 ngày 

08/11/2022 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện G, thành phố Hà Nội. 

4. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định